
 

 
 

 

 

 

 

株式会社日本ルミナス 

〒140-0014 東京都品川区大井 1-14-3 Ｋ－３ビル 5 階 

 

2020年4月13日 

 

お客様各位 

 

株式会社日本ルミナス 

代表取締役社長   伊藤  嘉規 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための営業活動業務 及び その関連業務に関する自粛のご案内  
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、4月7日に政府より新型コロナウイルス対応の特別措置法に基づく緊急事態宣言が発

令されました。弊社所在地を指定した緊急事態宣言が発令された内容を踏まえ、弊社の新型

コロナウイルス感染拡大防止安全対策として下記期間での営業業務 及び その関連業務につ

きまして自粛の対応を取らせていただく事となりましたのでお知らせいたします。機器サー

ビス業務につきましては従来通りの対応を継続いたします。 

 

お客様の安全、感染拡大防止への社会的責任を第一に考え、この度の決断となりました。

お客様の皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 

【営業活動  および  関連業務自粛期間】 

2020年4月20日（月） ～ 2020年5月6日（水） 

 

 

以上 

 


